^a Deut. xxxii, 39; Psal. lxxvi, 10. ^b Apoc. iii, 19. ^c xxii, 10, et xv, 24. ^d Prov. iii, 12. ^e Heb. xii, 1. ^f Psal. liv, 23. ^g i Luc. i, 49; Ephes. iii, 20. ^h II Par. i, 10; III Reg. iii, 23; Sap. vn, 11. ⁱ Genes. xxii. ^m Exod. xii, 3.

(a) Ms. Reg. et edit. Bad. et Grav., *luctuosa ambiitu*. Ed. Grin. *luctuosa obitu*.

(b) Ita reposuimus ex mss. codicibus Vat. et Vien. Alii, *sotatore*.

(c) Sic emendatum ex ms. Vaticano codice. Ita quoque editi Grin., Schot. et Latinus. Alii codices, *finiri*.

(d) Ita corremus iuxta editionem Grin. faventibus

A 20, n. 4), solemnisque ad templum recurrendo visitatio consolabantur : ista, ut unicum suum a pectore suo abscedit, et in sinum Christi jactavit, ut eum ipse Dominus enutriret ⁱ, nihil postea illi suæ sollicitudinis dedit, dissidentie peccatum judicans, si quem Christo commiserat, ipsa curasset. Quanta autem hoc fide fecerit, hinc perspici licet, quod in magna licet potentissimorum et clarorum propinquorun Romæ copia, nemini parvulum suum verbo, ut dici solet, alendum, erudiendum, tuendum mandare dignata est. Tam certa fuit a Christo esse susceptum, et ideo meruit obtainere, quia frui noluit : et nunc revisere meruit per ejus fidei pietatem, qua semel relictum in Deo non desideraverat in hoc seculo. Itaque fecit illi magna qui potens est ^j, majora præsumto donare credebus. Ita huic ut filium ^k et in hoc loco videret adjecit, sicut Salomon, quia sapientiam petere elegisset, etiam ceteras opes quas non poposcerat, ob hoc ipsum quia non desideraverat, contulit ^l. Remuneratus intellectum (V. ep. 28, num. 2) bonum, quo inflmis summa prætulerat, minora majoribus superfluit. Ita ille meruit possessor omnium opum fieri, qui esse summarum petitor elegerat. Quo quidem omnes exemplo admonemur sapere, cum docemur ^m eligere. Minora enim majoribus, et summis infima bona, id est, terrena coelestibus antepontentes : in poenam stultæ cupiditatis, omni carebimus summo simul atque infimo bono ; et illa justæ non accepturi, quæ non desideraverimus ; et istis merito defraudandi, quorum amore noxio potiora (e) neglexerimus. Sic et pater Abraham recepit oblatum Deo unicum ⁿ, quia prompte obtulit postulatum. Sufficit ^o Domino sacrificium pietatis in corde perfectum, et ob hoc interposita angeli manu jam vibrantem dexteram percussuri patris excipiens, subiecit victimæ ovem subito preparatam, ut nec Deo deforet hostia, nec patri filius. Simul ut mysterium in Christo complendum, quatenus 182 imagini licebat, in Isaac exercitum, in ariete formaretur ; cum et agnus ille ad formam Salvatoris in Ægypto postea immolandus ^p, jam in sui generis pecore pretenderetur, hoc est, in eo ariete qui pro Isaac occurrit in victimam, ut præ Christo in figuram præcurreret. Itaque aries illi inventus est, cui non debebatur summa mysterii : sed ille occisus est, cui reservabatur perfectio sacramenti.